
876404 Havířov,Podlesí,aut.nádr.-Havířov,Šumbark,točna Lidická Platí od 29. 11. 2025 do 29. 11. 2025

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Havířov
tel. sídla: 596 411 180, info: 597 608 508404 H

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,zdravotní středisko 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

4:09 4:44 5:14 5:29 5:44 6:12 6:27 6:57 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12
4:11 4:46 5:16 5:31 5:46 6:14 6:29 6:59 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14
4:12 4:47 5:17 5:32 5:47 6:15 6:30 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15
4:13 4:48 5:18 5:33 5:48 6:16 6:31 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16
4:14 4:49 5:20 5:35 5:50 6:18 6:33 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18
4:15 4:50 5:21 5:36 5:51 6:19 6:34 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19
4:16 4:51 5:22 5:37 5:52 6:20 6:35 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
4:18 4:53 5:24 5:39 5:54 6:22 6:37 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22
4:20 4:55 5:26 5:41 5:56 6:24 6:39 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24
4:21 4:56 5:28 5:43 5:58 6:26 6:41 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
4:21 4:56 5:28 5:43 5:58 6:26 6:41 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26
4:22 4:57 5:29 5:44 5:59 6:27 6:42 7:12 7:27 7:42 7:57 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27
4:24 4:59 5:32 5:47 6:02 6:30 6:45 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
4:25 5:00 5:33 5:48 6:03 6:31 6:46 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
4:26 5:01 5:34 5:49 6:04 6:32 6:47 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33
4:28 5:03 5:36 5:51 6:06 6:34 6:49 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35
4:29 5:04 5:37 5:52 6:07 6:35 6:50 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36
4:30 5:05 5:38 5:53 6:08 6:36 6:51 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,zdravotní středisko 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42
11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44
11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45
11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46
11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48
11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49
11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50
11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52
11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54
11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56
11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57
11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03
11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06
11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,zdravotní středisko 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

95 97 99 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119
X X X X X X X Xp Xp Xp Xp Xp Xp

16:57 17:12 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
16:59 17:14 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
17:00 17:15 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
17:01 17:16 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
17:03 17:18 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40
17:04 17:19 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41
17:05 17:20 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:42
17:07 17:22 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:14 21:44 22:14 22:44
17:09 17:24 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46
17:11 17:26 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:48 21:17 21:47 22:17 22:47
17:11 17:26 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:20 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48
17:12 17:27 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49
17:14 17:29 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:23 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51
17:16 17:31 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:25 20:54 21:22 21:52 22:22 22:52
17:17 17:32 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:55 21:23 21:53 22:23 22:53
17:19 17:34 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:28 20:57 21:25 21:55 22:25 22:54
17:20 17:35 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:29 20:58 21:26 21:56 22:26 22:55
17:21 17:36 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:30 20:59 21:27 21:57 22:27 22:56

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,zdravotní středisko 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky

201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 241 243 245 247
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
3:56 4:29 4:59 5:29 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 9:05 9:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35
3:58 4:31 5:01 5:31 6:07 6:37 7:07 7:37 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37
3:59 4:32 5:02 5:32 6:08 6:38 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38
4:00 4:33 5:03 5:33 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39
4:01 4:34 5:05 5:35 6:11 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41
4:02 4:36 5:06 5:36 6:12 6:42 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42
4:03 4:37 5:07 5:37 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43
4:04 4:38 5:09 5:39 6:15 6:45 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45
4:06 4:40 5:11 5:41 6:17 6:47 7:17 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47
4:07 4:41 5:13 5:43 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
4:07 4:41 5:13 5:43 6:19 6:49 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49
4:08 4:42 5:14 5:44 6:20 6:50 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50
4:10 4:44 5:16 5:46 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52
4:11 4:45 5:17 5:47 6:23 6:53 7:23 7:53 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54
4:12 4:46 5:18 5:48 6:24 6:54 7:24 7:54 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55
4:14 4:48 5:20 5:50 6:26 6:56 7:26 7:56 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57
4:15 4:49 5:21 5:51 6:27 6:57 7:27 7:57 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58
4:16 4:50 5:22 5:52 6:28 6:58 7:28 7:58 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59



č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,zdravotní středisko 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40 So

bo
ty

, n
ed

ěl
e 

a 
st

át
em

 u
zn

an
é 

sv
át

ky

249 251 253 295 255 297 257 259 299 261 263 265 267 269 271 273 275
6+ 6+ 6+ hg 6+ hg 6+ 6+ hg 6+ 6+ 6+p 6+p 6+p 6+p 6+p 6+

16:05 16:35 17:05 17:30 17:35 18:04 18:05 18:35 19:03 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35
16:07 16:37 17:07 17:32 17:37 18:06 18:07 18:37 19:05 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37
16:08 16:38 17:08 17:33 17:38 18:07 18:08 18:38 19:06 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
16:09 16:39 17:09 17:34 17:39 18:08 18:09 18:39 19:07 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
16:11 16:41 17:11 17:36 17:41 18:10 18:11 18:41 19:09 19:11 19:41 20:11 20:41 21:10 21:40 22:10 22:40
16:12 16:42 17:12 17:37 17:42 18:11 18:12 18:42 19:10 19:12 19:42 20:12 20:42 21:11 21:41 22:11 22:41
16:13 16:43 17:13 17:38 17:43 18:12 18:13 18:43 19:11 19:13 19:43 20:13 20:43 21:12 21:42 22:12 22:42
16:15 16:45 17:15 17:40 17:45 18:14 18:15 18:45 19:13 19:15 19:45 20:15 20:45 21:14 21:44 22:14 22:44
16:17 16:47 17:17 17:42 17:47 18:16 18:17 18:47 19:15 19:17 19:47 20:17 20:47 21:16 21:46 22:16 22:46
16:19 16:49 17:19 17:44 17:49 18:18 18:19 18:49 19:17 19:19 19:49 20:19 20:48 21:17 21:47 22:17 22:48
16:19 16:49 17:19 17:44 17:49 18:18 18:19 18:49 19:17 19:19 19:49 20:20 20:49 21:18 21:48 22:18 22:48
16:20 16:50 17:20 17:45 17:50 18:19 18:20 18:50 19:18 19:20 19:50 20:21 20:50 21:19 21:49 22:19 22:49
16:22 16:52 17:22 17:47 17:52 18:21 18:22 18:52 19:20 19:22 19:52 20:23 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51
16:24 16:54 17:24 17:49 17:54 18:23 18:24 18:54 19:22 19:24 19:54 20:25 20:54 21:22 21:52 22:22 22:52
16:25 16:55 17:25 17:50 17:55 18:24 18:25 18:55 19:23 19:25 19:55 20:26 20:55 21:23 21:53 22:23 22:53
16:27 16:57 17:27 17:52 17:57 18:26 18:27 18:57 19:25 19:27 19:57 20:28 20:57 21:25 21:55 22:25 22:54
16:28 16:58 17:28 17:53 17:58 18:27 18:28 18:58 19:26 19:28 19:58 20:29 20:58 21:26 21:56 22:26 22:55
16:29 16:59 17:29 17:54 17:59 18:28 18:29 18:59 19:27 19:29 19:59 20:30 20:59 21:27 21:57 22:27 22:56

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
hg jede jen 29.11.25 p spoje číslo 111, 115, 119, 267 a 271 má v zastávce Havířov,Město,Magistrát

garantovaný přestup s linkou 401 (čekání 3 minuty)p spoje číslo 109, 113, 117, 265, 269 a 273 má v zastávce Havířov,Město,Magistrát
garantovaný přestup s linkou 405 (čekání 3 minuty)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Na lince platí tarif vyhlášený Transdev Slezsko a.s., schválený radou města Havířova, a také dlouhodobé časové jízdenky ODIS.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.



876404 Havířov,Podlesí,aut.nádr.-Havířov,Šumbark,točna Lidická Platí od 29. 11. 2025 do 29. 11. 2025

Transdev Slezsko a.s.
U Stadionu 1654/8, 736 01 Havířov - Podlesí, prov.Havířov
tel. sídla: 596 411 180, info: 597 608 508404 H

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
4:14 5:15 5:45 6:15 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
4:15 5:16 5:46 6:16 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31
4:16 5:17 5:47 6:17 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32
4:18 5:19 5:49 6:19 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34
4:19 5:20 5:50 6:20 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35
4:21AB 5:22 5:52 6:22 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37
4:23 5:24 5:54 6:24 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39
4:24 5:25 5:55 6:25 6:55 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41
4:24 5:25 5:55 6:25 6:55 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41
4:25 5:26 5:56 6:26 6:56 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43
4:26 5:27 5:57 6:27 6:57 7:14 7:29 7:44 7:59 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44
4:27 5:28 5:58 6:28 6:58 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45
4:28 5:30 6:00 6:30 7:00 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47
4:29 5:31 6:01 6:31 7:01 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48
4:31 5:33 6:03 6:33 7:03 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50
4:32 5:34 6:04 6:34 7:04 7:21 7:36 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51
4:34 5:37 6:07 6:37 7:07 7:24 7:39 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:39 11:54

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00
11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01
11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02
11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04
11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05
11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07
11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09
11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:10
11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:10
11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:12
11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:13
12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:14
12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:16
12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:17
12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:19
12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:20
12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:23

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

Pr
ac

ov
ní

 d
ny

94 96 98 100 102 104 106 108 110 112 114 116 118
X X X X X X X Xp Xp Xp Xp Xp Xp

17:15 17:30 17:45 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
17:16 17:31 17:46 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
17:17 17:32 17:47 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
17:19 17:34 17:49 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
17:20 17:35 17:50 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
17:22 17:37 17:52 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
17:24 17:39 17:54 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
17:25 17:40 17:55 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
17:25 17:40 17:55 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
17:27 17:42 17:57 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50
17:28 17:43 17:58 18:21 18:51 19:21 19:51 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51
17:29 17:44 17:59 18:22 18:52 19:22 19:52 20:23 20:53 21:22 21:52 22:22 22:52
17:31 17:46 18:01 18:24 18:54 19:24 19:54 20:25 20:55 21:23 21:53 22:23 22:53
17:32 17:47 18:02 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:56 21:24 21:54 22:24 22:54
17:34 17:49 18:04 18:27 18:57 19:27 19:57 20:28 20:58 21:26 21:56 22:26 22:55
17:35 17:50 18:05 18:28 18:58 19:28 19:58 20:29 20:59 21:27 21:57 22:27 22:56
17:38 17:53 18:08 18:31 19:01 19:31 20:01 20:32 21:02 21:29 21:59 22:29 22:58

č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 298 240 242 244
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ hg 6+ 6+ 6+

4:14 5:08 6:08 7:08 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:36 15:38 16:08 16:38
4:15 5:09 6:09 7:09 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:37 15:39 16:09 16:39
4:16 5:10 6:10 7:10 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:38 15:40 16:10 16:40
4:18 5:12 6:12 7:12 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:40 15:42 16:12 16:42
4:19 5:13 6:13 7:13 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:41 15:43 16:13 16:43
4:21AB 5:15 6:15 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:43 15:45 16:15 16:45
4:23 5:17 6:17 7:17 8:17 8:47 9:17 9:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:45 15:47 16:17 16:47
4:24 5:18 6:18 7:18 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:46 15:48 16:18 16:48
4:24 5:18 6:18 7:18 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:46 15:48 16:18 16:48
4:25 5:19 6:19 7:19 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:48 15:50 16:20 16:50
4:26 5:20 6:20 7:20 8:21 8:51 9:21 9:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:49 15:51 16:21 16:51
4:27 5:21 6:21 7:21 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52
4:28 5:23 6:23 7:23 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54
4:29 5:24 6:24 7:24 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55
4:31 5:26 6:26 7:26 8:27 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57
4:32 5:27 6:27 7:27 8:28 8:58 9:28 9:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
4:34 5:30 6:30 7:30 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01



č.spoje
zastávka zóna
Havířov,Šumbark,točna Lidická H 40
Havířov,Šumbark,H.Malířové H 40
Havířov,Šumbark,M.Pujmanové H 40
Havířov,Šumbark,U nádraží 40
Havířov,Šumbark,bazén H 40
Havířov,Město,žel.st. Hxõ 40
Havířov,Město,u podloubí 40
Havířov,Město,Magistrát H (příj.) 40
Havířov,Město,Magistrát H (odj.) 40
Havířov,Město,Nám.Republiky H 40
Havířov,Město,střed H 40
Havířov,Město,Jitřenka 40
Havířov,Město,Puškinova 40
Havířov,Podlesí,Nad Terasou H 40
Havířov,Podlesí,Merkur 40
Havířov,Podlesí,Okrajová u garáží 40
Havířov,Podlesí,aut.nádr. H 40

So
bo

ty
, n

ed
ěl

e 
a 

st
át

em
 u

zn
an

é 
sv

át
ky

246 248 250 252 254 256 258 260 262 264 266 268
6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+p 6+p 6+p 6+p 6+p 6+p

17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38
17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39
17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40
17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42
17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43
17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45
17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47
17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:48
17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49
17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:21 20:51 21:20 21:50 22:20 22:50
17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:22 20:52 21:21 21:51 22:21 22:51
17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:23 20:53 21:22 21:52 22:22 22:52
17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:25 20:55 21:23 21:53 22:23 22:53
17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:26 20:56 21:24 21:54 22:24 22:54
17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:28 20:58 21:26 21:56 22:26 22:55
17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:29 20:59 21:27 21:57 22:27 22:56
17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:32 21:02 21:29 21:59 22:29 22:58

X jede v pracovních dnech 6 jede v sobotu x možnost přestupu na železniční dopravu
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky H bezbariérově přístupné vozidlo nebo zastávka
hg jede jen 29.11.25 p spoje číslo 110, 114, 118, 260, 264 a 268 má v zastávce Havířov,Město,Magistrát

garantovaný přestup s linkou 401 (čekání 3 minuty)p spoje číslo 108, 112, 116, 258, 262 a 266 má v zastávce Havířov,Město,Magistrát
garantovaný přestup s linkou 405 (čekání 3 minuty)

A spoj 2 vyčká v zastávce Havířov,Město,žel.st. příjezdu spoje 1 linky 876401 z 2.etapy,spoje 2 linky 876403 z Petřvaldské nejvýše 3 minut
B na spoj 2 navazuje v zastávce Havířov,Město,žel.st. spoj 1 linky 876401 do Pr.Suchá, Kaufland, spoj 2 linky 876403 do Podlesí, Rušná
A spoj 202 vyčká v zastávce Havířov,Město,žel.st. příjezdu spoje 201 linky 876401 z 2.etapy,spoje 202 linky 876403 z Petřvaldské nejvýše 3 minut
B na spoj 202 navazuje v zastávce Havířov,Město,žel.st. spoj 201 linky 876401 do Pr.Suchá, Kaufland, spoj 202 linky 876403 do Podlesí, Rušná

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD
Na lince platí tarif vyhlášený Transdev Slezsko a.s., schválený radou města Havířova, a také dlouhodobé časové jízdenky ODIS.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince.


